
в возрастной группе: ЮНОШИ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, СК «ДИНАМИТ» Сроки проведения ОТ - 26.01-1.02.15 Категория, класс IА

Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.01.2015

1 Авраменко Леонид Вадимович 14/03/00 Пермь 21093 732 ОТ

2 Аратов Назар Михайлович 22/05/00 Москва 21600 220 ОТ

3 Ахламенок Тимофей Сергеевич 30/10/99 Санкт-Петербург 17873 341 ОЭ

4 Ахмадуллин Тимур Асфирович 21/07/01 Сосновый Бор 27052 269 ОЭ

5 Баклашкин Егор Вадимович 27/03/99 Калуга 22327 282 ОТ+ОЭ

6 Ващенков Денис Алексеевич 29/11/99 Санкт-Петербург 17622 1139 ОТ

7 Вьюношев Илья Андреевич 12/02/02 Санкт-Петербург 25404 449 ОТ+ОЭ

8 Гаврилов Эрик Марселевич 19/06/00 Санкт-Петербург 28155 289 ОЭ

9 Грицык Дмитрий Владимирович 22/09/99 Ханты-Мансийск 22994 832 ОТ

10 Деревенсков Евгений Сергеевич 20/07/02 Санкт-Петербург 25676 433 ОТ+ОЭ

11 Дерунов Борис Игоревич 17/08/00 Москва 20069 280 ОТ

12 Джайтронг Патрик 18/12/02 Санкт-Петербург 32123 143 ОЭ

13 Дороднов Максим Денисович 16/03/99 Тольятти 17710 2017 ОТ

14 Драль Никита Ярославович 22/12/99 Санкт-Петербург 22098 242 ОЭ

15 Дризовский Кирилл Леонидович 12/03/99 Санкт-Петербург 25892 643 ОТ

16 Иляхин Александр Игоревич 16/12/99 Королев 18832 748 ОТ

17 Иняткин Андрей Михайлович 20/03/01 Протвино 23217 1266 ОТ

18 Коджебаш Даниил Григорьевич 26/06/02 Санкт-Петербург 24766 441 ОТ

19 Козырев Клим Олегович 02/07/99 Кемерово 19564 1297 ОТ

20 Крюков Эрик Сергеевич 21/02/00 Санкт-Петербург 24688 241 ОЭ

21 Кузнецов Алексей Васильевич 10/01/03 Санкт-Петербург 27500 150 ОЭ

22 Лаушкин Артем Станиславович 17/03/00 Москва 30354 180 ОЭ

23 Лисицын Егор Николаевич 02/03/99 Санкт-Петербург 0 ОТ+ОЭ

24 Мальцев Сергей Алексеевич 29/09/99 Санкт-Петербург 18081 466 ОЭ

25 Мартинович Дмитрий Александрович 03/01/00 Юбилейный 20700 799 ОТ

26 Минаков Михаил Дмитриевич 19/06/01 Санкт-Петербург 25109 732 ОТ

27 Мягков Дмитрий Дмитриевич 10/02/99 Москва 17718 1167 ОТ

28 Николаев Ян Андреевич 23/03/00 Дзержинский 20871 537 ОЭ

29 Новиков Никита Алексеевич 19/10/99 Санкт-Петербург 27703 223 ОЭ

30 Орлов Дмитрий Сергеевич 23/10/99 Санкт-Петербург 18817 736 ОТ

31 Панкратов Георгий Олегович 17/08/00 Санкт-Петербург 22441 699 ОТ

32 Петров Никита Сергеевич 23/03/01 Санкт-Петербург 23383 528 ОТ

33 Петухов Андрей Андреевич 09/08/00 Санкт-Петербург 21504 515 ОТ+ОЭ

34 Пономаренко Иван Алексеевич 24/07/00 Домодедово 20068 1396 ОТ

35 Прегер Кирилл Витальевич 29/11/01 Санкт-Петербург 23862 452 ОТ

36 Романченко Иван Алексеевич 23/04/02 Санкт-Петербург 30306 213 ОЭ

37 Рубаненко Евгений Витальевич 03/02/00 Москва 20191 822 ОТ

38 Сафонов Денис Евгеньевич 12/11/99 Санкт-Петербург 25442 714 ОТ

39 Тсати-Онла Кевин 12/09/99 Нефтеюганск 21428 974 ОТ

40 Турцов Олег Владимирович 05/04/99 Санкт-Петербург 17791 918 ОТ

41 Филиппов Денис Дмитриевич 09/09/01 Санкт-Петербург 25224 394 ОЭ

42 Шалугин Евгений Денисович 20/07/00 Санкт-Петербург 20524 477 ОТ+ОЭ

43 Шмелев Герман Леонидович 12/04/00 Санкт-Петербург 20087 838 ОТ

44 Шролик Игорь Олегович 05/05/00 Санкт-Петербург 21484 1520 ОТ

45 Эссабик Ильяс Мунирович 11/04/01 Санкт-Петербург 30496 387 ОТ

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ 

ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Участие в ОТ 

или ОЭ       

(или в 

ОТ+ОЭ)1)

А. А. КОШЕЛЕВА

ДО 17 ЛЕТ

№
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна2) 

постоянного места 

жительства

Рег.№  

игрока РТТ
Фамилия, имя, отчество игрока

Место проведения

ОЭ - 24-25.01.15

1) Для игрока, участвовавшего только в ОЭ, отметить буквами "ОЭ", для игрока, участвовавшего только в ОТ, отметить "ОТ", для игрока участвовавшего в ОЭ и ОТ 

(победитель ОЭ или дополнительный игрок), отметить буквами "ОТ+ОЭ";

Фамилия И.О.

С.А.КУЗЬМИНА
Фамилия И.О.

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.01.2015

Участие в ОТ 

или ОЭ       

(или в 

ОТ+ОЭ)1)

№
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна2) 

постоянного места 

жительства

Рег.№  

игрока РТТ
Фамилия, имя, отчество игрока

2) Для игрока, не имеющего российского гражданства, указывать страну; для игрока с российским гражданством - город, в котором находится спортивная 

организация, за которую он выступает.

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls
http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


ЮНОШИ

Статус 

игрока

№ 

строк
Город (страна)

1

2

2

ПОЭ 1
1

1

2

2

1

1

2

ПОЭ 2
1

2

2

2

1

1

2

ПОЭ 3
2

1

2

2

1

2

2

ПОЭ 4
2

2

1

2

В колонке "Статус игрока" заполнять обязательно: № Классиф. очки РТТ

1-8 (№№ сеяные игроки) 1 537
СК ( приглашенный игрок, получивший "свободную карту"); 2 515
ОЖ (ожидающий игрок) 3 477

4 466

5 449

Гл. судья 6 433
Подпись 7 394

8 341

Гл.секретарь
Подпись

ПЕТУХОВ

БАКЛАШКИН

А.С.

И.А.

Калуга

ВЬЮНОШЕВ

ЛИСИЦЫН

46 75 75

76(1) 76(7)

ТАБЛИЦА ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника,

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

НИКОЛАЕВ

И.А.

Н.А.

Е.Н.

Е.Д.

Н.Я.

Х

А.В.

П.

Э.С.

Санкт-Петербург

Т.С.

ДРАЛЬ

61 64Санкт-Петербург

Москва

АХЛАМЕНОК

Санкт-Петербург

64 46 76(3)Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ДЖАЙТРОНГ

АХЛАМЕНОК

ПЕТУХОВ

60 60

проводимого в 4-х секциях по олимпийской системе

Категория, класс
 

ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(название турнира)

в возрастной группе 

IАСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ, СК «ДИНАМИТ» Сроки проведенияМесто проведения

отк п/б

60 60

Е.В.

Е.С.

24-25.01.15

Санкт-Петербург

БАКЛАШКИН

НИКОЛАЕВ

20

Х

ДРАЛЬ

БАКЛАШКИН

ДЕРЕВЕНСКОВ

61 64

2

7 32

26

31

28

Х

ВЬЮНОШЕВ

КУЗНЕЦОВ

Т.А.

С.А.

ФИЛИППОВ

Х

ЛИСИЦЫН
Сосновый БорАХМАДУЛЛИН

Санкт-Петербург

КУЗНЕЦОВ

61 63

Д.Д.

60 62
ФИЛИППОВ

Санкт-Петербург

НОВИКОВ
Санкт-Петербург

46 62 75

Санкт-Петербург

Санкт-ПетербургА.А.

БАКЛАШКИН

ГАВРИЛОВ

Х

АХЛАМЕНОК

НОВИКОВ

ЛАУШКИН

19

15

21

18

8

12

13

ПЕТУХОВ

75 63

ВЬЮНОШЕВ

61 61

АХЛАМЕНОК

МАЛЬЦЕВ

ВЬЮНОШЕВ

ДЕРЕВЕНСКОВ

ФИЛИППОВ

ШАЛУГИН

Сеяные игроки

НИКОЛАЕВ

МАЛЬЦЕВ
МАЛЬЦЕВ

ЛИСИЦЫН

Санкт-Петербург

Х

61 62
ЛИСИЦЫН

22

30

4 25

29

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1 1

6 

6

2 9

27

16

14

8 

7

3

4

5

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

23

5 

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

3 17

10

11

24

Фамилия И.О.

Фамилия И.О.

А. А. КОШЕЛЕВА

С.А.КУЗЬМИНА

Фамилия И.О. игрока

ДзержинскийЯ.А.

Х

ДЕРЕВЕНСКОВ

Х

ШАЛУГИН

Х

РОМАНЧЕНКО

Э.М.

Х

Х

ПЕТУХОВ

Санкт-Петербург

КУЗНЕЦОВ

Санкт-Петербург

ВЬЮНОШЕВ

ЛАУШКИН

ШАЛУГИН

62 61Х

ДЖАЙТРОНГ

КРЮКОВ

Х

ГАВРИЛОВ

ДО 17 ЛЕТ

Санкт-Петербург

ШАЛУГИН

ДЕРЕВЕНСКОВ

ПЕТУХОВ

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Место проведения

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

МЯГКОВ

ТУРЦОВ

МЯГКОВ

ТУРЦОВ

64 64

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ№

ВАЩЕНКОВ

ПОНОМАРЕНКО
КОЗЫРЕВ
ИНЯТКИН
ЛИСИЦЫН

МЯГКОВ

ПОНОМАРЕНКО

ТУРЦОВ

61 64

ВАЩЕНКОВ

ВАЩЕНКОВ

ДЕРУНОВ

МЯГКОВ

36 62 61

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, СК «ДИНАМИТ» Категория, класс

Фамилия И.О. игрока

ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(название турнира)

1234

ВАЩЕНКОВ
3 место

отк п/б

ПОНОМАРЕНКО

ШРОЛИК

ДОРОДНОВ
ШРОЛИК

1139

Классиф.очки 

РТТ

2017
1520
1396
1297
1266

64 63

1167

16 62 61

36 76(5) 61

63 60

ГРИЦЫК

РУБАНЕНКО

ТУРЦОВ

ИНЯТКИН

РУБАНЕНКО

63 75

ДРИЗОВСКИЙ

60 60

63 62

63 61

МЯГКОВ

ПОНОМАРЕНКО

Е.С.

Д.Е.

О.В.

А.А.

К.В.

И.А.

К.О.

А.М.

Б.И.

Г.О.

Д.Д.

И.А.

Санкт-Петербург

Москва

Санкт-Петербург

Кемерово

Санкт-Петербург

Протвино

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Нефтеюганск

Ханты-Мансийск

Санкт-Петербург

ТСАТИ-ОНЛА

ШРОЛИК

Д.В.

К.

И.О.

63 46 62

61 60

Статус 

игрока
№ строк

СК

1 
ДОРОДНОВ

ДОРОДНОВ
Санкт-Петербург

Санкт-Петербург 61 61

МИНАКОВ

Санкт-Петербург

ПАНКРАТОВ

62 63

в возрастной группе 

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Москва

Москва

ДЕРУНОВ

ПЕТРОВ

ЮНОШИ

ЛИСИЦЫН

63 60

60 60

КОДЖЕБАШ

ЭССАБИК

МИНАКОВ

Н.С.

М.Д.

Д.Г.

И.М.

IАСроки проведения 26.01-1.02.15

Финал
1/2

финала

1/8

СК

СК

62 64

60 60

64 60

ШРОЛИК

ОРЛОВ

БАКЛАШКИН

ЛИСИЦЫН

ШАЛУГИН

ШМЕЛЕВ

ПРЕГЕР

Санкт-Петербург

Москва

Санкт-Петербург

60 63

61 60

КОЗЫРЕВ

61 60

ДИ

ПОЭ

76(5) 62

6 ПОЭ

8 

СК

7 

3 

СК

СК

ПОЭ

4 

5 

ДИ

ПОЭ

2 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

21

23

24

25

29

31

32

ГРИЦЫК30

26 ДЕРЕВЕНСКОВ

ТУРЦОВ

27

28

62 60

Домодедово

Пермь

Санкт-Петербург

БАКЛАШКИН

62 61

ПОНОМАРЕНКО

АВРАМЕНКО

Е.В.

Г.Л.

Д.А.

Л.В.

Д.С.

Е.Д.

Е.Н.

Д.А. Санкт-ПетербургВАЩЕНКОВ

63 63
ЛИСИЦЫН

ВАЩЕНКОВ

КОЗЫРЕВ

РУБАНЕНКО

ПОНОМАРЕНКО

АВРАМЕНКО

ДРИЗОВСКИЙ

МАРТИНОВИЧ

ИЛЯХИН

ВЬЮНОШЕВ

АРАТОВ

ИНЯТКИН

САФОНОВ

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

64 64

61 63

1 ДОРОДНОВ ТольяттиМ.Д.

ПЕТУХОВ

А.И.

К.Л.

Королев

Санкт-Петербург

Город (страна)

ПОНОМАРЕНКО

Н.М.

Калуга

Е.В.

МЯГКОВ

Юбилейный

ДО 17 ЛЕТ

Фамилия И.О.

А. А. КОШЕЛЕВА
Фамилия И.О.

С.А.КУЗЬМИНА

финала

1/4

финала

61 60

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls

